MLHIO




Jaxvcnu
* CblpHOs TAPEAKQ
* ACCOPTU TPAAMULMOHHbBIX UTAABAHCKMX 30KYCOK
* OAMBKM 3aMNEYEHHbIE
MuKC OAMBOK
* MawTeT 13 LUbIMAEHKA C BULLIHEBbIM YOTHM
MNepel POMUPO C KPEMOM TOHHATO U KELLIbIO
* Komambep ¢ BeLLeHKAMM
* KpeseTtkm caraHakm
* BUTEAAO TOHATO

Raw Bai

* TATAKM M3 TYHLLA C SMOHCKMAM COYCOM

* Tap Tap M3 rOBIAMHbBI C KOCTHBIM MO3TOM
Tap Tap AOCOCH

* TOTAKM 13 TOBSAMHDI

bpvckerbl

BpyckeTa C BAAEHOM YTKOU U MOHAQPUHOM
BpycKketa Cco CTPAYATEAAOM M TOMATAMM

Calaibl

* CTpaYaTeAAd C TOMATAMMU U TAPXYHOM
CQAQT C BIAEHOM YTKOMU U CE30HHbBIM OPYKTOM

* peyveckmit PO30BbIM

* 3eAeHblr caaarT

* TyHew, B6A0 domH CaaaT

* CaAQT-CEBMYE M3 MAATYCA

* Ctenk caaat

* CaAQT C KpAboM

Porauua

PoKAYYA C NAPMEZAHOM
POKAY4A C PO3MAPUHOM
PoKAY4a C NecrTo

ECAM Yy BOC €CTb AAAEPTUS HO KAKUE-AMBO MPOAYKTbI, MOXAAYMCTA, COOBLLMTE

006 3TOM OPULMAHTY

1650
1900
800
700
850
950
1200
1150
900

1000
1200
1500
1600

650
700

800
1100

950
1000
1400
1500
1600
1700

500
400
450

lHluBo bviIbIIOUHOC

Shofferhofer Grapefruit 0,33a
Bayreuther Hell 0,5

Maisel s Weisse Original 0,354
Peroni Nastro Azzurro 0,33
Corona Extra 0,355

Nut Butter 0,5a

Blue Monkey 0,5

be3aTkorotbnoe nuBo

Maisel’s Weisse 0,5A
Clausthaler Original 0,334

700
800
800
700
650
650
600

750
650




Heuaunbiu uau 0,7 1

MAAUHO-MMBUPL
MappPOKAHCKMM
Mapakyms-po3mapmH
YepeLLHeBbIn

\O 10 1HbIC HANUIKU

BOAQ 0,275A/0,5A
[A3MPOBAHHA/HETA3MPOBAHHAS

CoK 0,2a
ANEAbCUHOBbIN/AOAOYHbIN/BULLIHEBbBIM/TOMATHbIN

Coca-Cola 0,33
Coca-Cola Zero 0,254
Evervess TOHUK 0,25

Humonanpi 0.4/1 1

MaArHO-Mapakyms
LLnTpyCcoBbin

* KMBM-A0A0OKO

* MaHro-Mapakyms-Kokoc

CBexeBbukaibie coxu 200 min

AMeAbCHH

fpenndopyt

46A0KO

MOPKOBb CO CAMBKAMM

800
800
800
800

400/650
390

550
500
400

540/1200
540/1200
540/1200
540/1200

590
590
590
590

Cvnbi
% KypuHbIM Cyn
X PUHCKMIM CAMBOYHBIM CYM
* TOMQTHbIM CYN C MOPEMNPOAYKTAMM

* [acnay4yo
AOI‘IO/\HMTeAbHO K racrna4yyo

Kpesetkm 400
Kpa6 500

Hunma
* [nuLQa C QHYOYCOM U CTPAYATEAAOM
* MUULLQA C KPEBETKAMM M LLUMMHATOM
* TUULO C MOPTAAEAAOM
* MnuLLa C BETYUHOM U BEAbIMM TPUOAMM
* MMMuLuQ C NApPMOU U PYKOAOM
MU C rpyLlen, roproH30A0M, KEAPOBBIMM
OPELLKAMM, MEAOM
ML NATb CbIPOB
Muuua C TptodOeEAEM U CTPAYATEAAOM
MuuLa c TplodOeAeM U KOpTOdoeAEM
MMLLQO C TOBIAMHOM M MEYEHBIM NEPLLEM

lopsAauue b1o1a

[OBSI>KbM LLLEYKM C KOPTODEABHBIM MIOPE,
LLUMMHOTOM, BAAEHBIMM TOMATAMM U
TPOFOEABHBIM MOCAOM

YTMHQAS HOXKQ KOHJOUM C nope 13 6ataTa u
AOAOYHBIM MOPE

* LLbINAEHOK B MEpEYHOM coyce

CTemk AOCOCS CO LLUMMHATOM M CAMBOYHbBIM
COYCOM M3 MOPEMPOAYKTOB

* CMOAC OKBA NMALLA C TOTEHOM
KOMAHAOPCKMIM KOABMAP HA FPUAE

Creunu

Crenk CTPMNAOMH (100rp)
Crenk Prbam (100m)
Cremk PoccuHm

650
1200
1200

700

1850
1690
1490
1450
1450
1250

1500
1900
1800
1400

1500

1500

1800
2000

1800
1300

1300
1500
2790




bvprepbi

* byprep «Cepblim

* byprep ¢ 6eAbIMU TPUMOAMM K TRIOCDEABHBIM COYCOM

* byprep co ctpa4ateArom M TOMATAMM

llacia u pusorio

PU3OTTO C MOPENPOAYKTAMM

PU30OTTO C MYCCOM M3 BEAbIX TPMOOB

n TPIOCcOEAEM

P130TTO C rpebellkamm m 6aTaTom
MacTa aAb MOMOAOPO CO CTPAYATEAAOM

Nacta ¢ AQHIYCTUHOMM M BOHTOAE
B coyce “buck”

TOABATEAAE C FTOBIAMHOM 1 BEABIMUM TPMOAMM

TAABATEAAE C KPEBETKAMM COYCOM MECTO U
3E€PHAMM TPAHATA

lapniupbi

Mope mn3 6arara

Mope kKapTodoeAbHOE C TPIOADEABHbBIM
MACAOM/MAPMEITAHOM

LLIMMHAT € NOpMEZAHOM
OBOLLLM HO TPUAE

lecepibi
* Tupammcy
* POHACH
* MaHHA KOTA
* MNaBAOBA (BETAH)
* Ynskenk

Mopo.xenoe (1oorp)

MAoMmOBump
AUMOH
KAYyOHMKO

ECAM Y BOC €CTb AAEPTUS HO KAKME-AMBO MPOAYKTbI, MOXAAYMCTA, COOBLLIMTE

06 3TOM OPULIMAHTY

1900
2000
1800

1200
1350

1500
1100
1300

1300
1380

550
750

650
700

750
850
860
890
930

300
300
300

HAIDTIA

hope

Scnpecco

ABOVMHOM BCMPECCO
AMEPUKAHO

ABOMHOM OMEPMKAHO
Kany4rHo

Aartre

PAST YauUt

Padb kapameab

KakQo C MAPLLUMEAAOY
BambaA kKodbe

* Kodbe 6e3 kodoenHa

Ha AABTEPHATMBHOM MOAOKE!
MUHAOABHOE/KOKOCOBOE

Yau 0.5 1

Accam
CeHya
DpA Fpen
* 3eaeHbi KacmuH
* TpaesHoOM cOop
MOAOYHBIM YAYH
% MeAOBbIN YAYH
* Aa XyH MAO
* LWy MNyap
* [peYnLLHbIN

300
410
300
410
430
480
500
550
550
550
400
+100

600
600
600
600
600
600
600
600
600
600




