

Закуски	1650 1900 800 700 850 950 1200 1150 900
Raw Bar	1000 1200 1500 1600
Брускеты Брускета с вяленой уткой и мандарином Брускета со страчателлой и томатами	650 700
 Салаты ★ Страчателла с томатами и тархуном Салат с вяленой уткой и сезонным фруктом ★ Греческий розовый ★ Зеленый салат ★ Тунец блю фин салат ★ Салат-севиче из палтуса ★ Стейк салат ★ Салат с крабом 	800 1100 950 1000 1400 1500 1600 1700
Фокачча Фокачча с пармезаном Фокачча с розмарином Фокачча с песто Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста, сообь об этом официанту	500 400 450

700
800
800
700
650
650
600
750 650

800 800 800 800
400/650
390
550 500 400
540/1200 540/1200 540/1200 540/1200
1/1
590 590 590 590

 Супы ★ Куриный суп ★ Финский сливочный суп ★ Томатный суп с морепродуктами ★ Гаспаччо Дополнительно к гаспаччо Креветки 400 Краб 500 	650 1200 1200 700
 Пицца с анчоусом и страчателлой ★ Пицца с креветками и шпинатом ★ Пицца с мортаделлой ★ Пицца с ветчиной и белыми грибами ★ Пицца с пармой и руколой Пицца с грушей, горгонзолой, кедровыми орешками, медом 	1850 1690 1490 1450 1450 1250
Пицца пять сыров Пицца с трюфелем и страчателлой Пицца с трюфелем и картофелем Пицца с говядиной и печеным перцем	1500 1900 1800 1400
ТОРЯЧИЕ БЛЮДА Говяжьи щечки с картофельным пюре, шпинатом, вялеными томатами и трюфельным маслом	1500
Утиная ножка конфи с пюре из батата и яблочным пюре	1500
 ★ Цыпленок в перечном соусе Стейк лосося со шпинатом и сливочным соусом из морепродуктов 	1800 2000
соусом из морепродуктов★ Сибас аква пацца с татеномКомандорский кальмар на гриле	1800 1300
СТЕЙКИ Стейк Стриплойн (100гр) Стейк Рибай (100гр) Стейк Россини	1300 1500 2790

Sympony.	
Бургеры ★ Бургер «Серый» ★ Бургер с белыми грибами и трюфельным соусс ★ Бургер со страчателлой и томатами	1900 2000 1800
Паста и ризотто	
Ризотто с морепродуктами Ризотто с муссом из белых грибов и трюфелем	1200 1350
Ризотто с гребешками и бататом Паста аль помодоро со страчателлой Паста с лангустинами и вонголе в соусе "Биск"	1500 1100 1300
Тальятелле с говядиной и белыми грибами Тальятелле с креветками соусом песто и зернами граната	1300 1380
Гарниры	
Пюре из батата Пюре картофельное с трюфельным маслом/пармезаном	550 750
Шпинат с пармезаном Овощи на гриле	650 700
Десерты	
 Тирамису Фондан Панна кота Павлова (веган) Чизкейк 	750 850 860 890 930
Мороженое (100гр)	
Пломбир Лимон Клубника	300 300 300
Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста, сообщ об этом официанту	ите

НАПИТКИ

Кофе

	Jenpecco	300
	Двойной эспрессо	410
	Американо	300
	Двойной американо	410
	Капучино	430
	Латте	480
	Флэт Уайт	500
	Раф карамель	550
	Какао с маршмеллоу	550
	Бамбл кофе	550
new	Кофе без кофеина	400
	На альтернативном молоке: миндальное/кокосовое	+100

Чай 0,5 л

Accam	600
Сенча	600
Эрл Грей	600
Зеленый Жасмин	600
Травяной сбор	600
Молочный Улун	600
± Медовый У∧ун	600
Да Хун ПАО	600
± Шу Пуэр	600
± Гречишный	600